
На основу члана 24. став 1. тачка 3. Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању
Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад („Службени
лист Града Новог Сада“, број 47/16) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада –
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града
Новог Сада на ХХХЈХ седници од 29. августа 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИНА ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА

ПОСЛОВАЊАЈАВНОГКОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕћА „ЗООХИГИЈЕНАИ
ВЕТЕРИНАНОВИ САД“ НОВИ САД ЗА 2018. ГОДИНУ

1. Даје се сагласност на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног

комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2018. годину,

коју је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“

Нови Сад донео на 80. седници од 16. августа 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБШ/ЖАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352–16/2018–326-1
29. август 2018. године
НОВИ САД д авко Јелушић


